

COMUNE DI PONTE SAN PIETRO

Cümü de Pùt San Piero

(PROVINCIA DI BERGAMO - Bèrghem)

IL SINDACO

DECRETO DEL SINDACO N. 7 DEL 29.04.2015

Oggetto:

NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE DOTT. BIGNONE ALBERTO PER IL PERIODO DAL 01.05.2015 AL 15.05.2015.

IL SINDACO

Vista la prima richiesta di nulla osta del 16.02.2015, prot. N. 3263, inviata all'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, alla nomina del Dott. Bignone Alberto a Segretario reggente della sede di segreteria del Comune di Ponte San Pietro per il periodo dal 16.02.2015 al 31.03.2015;

Vista la nota dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali del 18.02.2015 prot.n. 14212, pervenuta al Comune di Ponte San Pietro in data 19.02.2015 e registrata con prot n.3580, con la quale si autorizzava la reggenza per il periodo dal 16.02.2015 al 31.03.2015 del dott. Bignone Alberto;

Vista l'istanza di proroga autorizzazione per la reggenza a scavalco della sede di segreteria del Comune di Ponte San Pietro al dott. Bignone Alberto, per il periodo dal 01.04.2015 al 30.04.2015, inviata all'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali con prot. N.7074 il 31.03.2015;

Vista la nota dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali del 01.04.2015 prot.n.28278, pervenuta al Comune di Ponte San Pietro in data 02.04.2015 e registrata con prot n.7330, con la quale si autorizza la reggenza per il periodo dal 01.04.2015 al 30.04.2015 del dott. Bignone Alberto;

Vista l'istanza di proroga autorizzazione per la reggenza a scavalco della sede di segreteria del Comune di Ponte San Pietro al dott. Bignone Alberto, per il periodo dal 01.05.2015 al 15.05.2015, inviata all'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali con prot. N.8895 il 24.04.2015;

Vista la nota dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali del 28.04.2015 prot.n.36378, pervenuta al Comune di Ponte San Pietro in data 29.04.2015 e registrata con prot n.9199, con la quale si autorizza la reggenza per il periodo dal 01.05.2015 al 15.05.2015 del dott. Bignone Alberto;

Sentito il dott. Bignone Alberto il quale si è dichiarato disponibile ad accettare l'incarico provvisorio per suddetto periodo;

DECRETA

- Il Dott. Bignone Alberto, Segretario Generale della Segreteria convenzionata di IIⁿ classe di Botticino- Grumello del Monte, è incaricato della reggenza a scavalco della Segreteria Comunale di Ponte San Pietro per il periodo dal 01.05.2015 al 15.05.2015.
- 2. La trasmissione del presente provvedimento all'interessato e copia dello stesso all'ufficio personale per gli adempimenti di competenza.

IL SINDACO Valerio Achille Baraldi

(Valerio Achille Baraldi)

PER ACCETTAZIONE Bignone Dott. Alberto